
RAADSBESLUIT

1

DE RAAD VAN DE GEMEENTE CRANENDONCK       
(registratienummer 2021 – 051.2)

Gelet op :

 de Verordening adviescommissie gemeenteraad van Cranendonck 2015
 De artikelen 10, 11, 12, 13, en 15 van de Gemeentewet 

B E S L U I T

Als fractievertegenwoordiger van de fractie ELAN te benoemen:
 Mevrouw I.M.D.  Thijssen

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Cranendonck
in de openbare vergadering d.d. 5 oktober 2021.

DE RAAD VOORNOEMD,

De griffier, De voorzitter,

mr. P.J.F. Bemelmans F.A.P. van Kessel


